МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2021 года                                                                                                                   № 9

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 8 июля 2020 года № 22 «О внесении изменений в некоторые

Административные регламенты по предоставлению государственных услуг Местной

Администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское, осуществляющей отдельное государственное

полномочие Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по

опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание

детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на

содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-

Петербурге, утвержденные постановлением Местной Администрацией

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 21 января 2013 года № 1»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

от 8 июля 2020 года № 22 «О внесении изменений в некоторые Административные

регламенты по предоставлению государственных услуг Местной Администрацией

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское, осуществляющей отдельное государственное полномочие

Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей,

находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей,

переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, утвержденные

2

постановлением Местной Администрацией внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 21 января 2013

года № 1» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.7.2.».

1.2. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.7.1.».

1.3. В подпункте 3.1. пункта 3 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.6.3.».

1.4. В подпункте 4.1. пункта 4 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.7.1.».

1.5. В подпункте 7.1. пункта 7 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.7.1.».

1.6. В подпункте 8.1. пункта 8 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.7.2.».

1.7. В подпункте 9.1. пункта 9 слова «Пункт 2.7.» заменить словами «Пункт 2.6.3.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун

3